[image: image1.wmf]
Resolução nº 008/CONSUN, de 17  de setembro de 2.007.

Relatório da Avaliação Institucional da UNIR.
O Conselho Superior de Administração (CONSAD), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.003792/2007-56;
· Parecer 006/CONSUN, Relator Luiz Carlos Rodrigues;
· Parecer 012/CONSUN, Relator Cons. Lúcio de Almeida Moraes;

· Deliberação na 32ª sessão do CONSUN do dia 06 de julho de 2007,

R E S O L V E:

Art. 1º - Acatar o Relatório apresentado pela Comissão Própria de Avaliação Institucional da Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral

Reitor-Presidente